



HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM
 SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.
 TEL. 2132-6890, FAX 21-32-6891



ORDEN DE COMPRA NO. 707 (CNRT)

REPOSICION POR ELIMINAR PRODUCTO (PAPELERA ACRILICA)

FECHA: 17 DE OCTUBRE DEL 2018
 SEÑORES: R Z, S.A. DE C.V. NIT:
 FACTURAR A NOMBRE DE: HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM
 FORMA DE PAGO: CREDITO TEL. 2279-2260 FAX. 2279-2268
 DESPACHAR A: ALMACEN DE INSUMOS DIVERSOS HORARIO: 8:00 A 11:30 A.M. Y 1:30 A 3:00P.M.
 SÍRVASE ENVIARNOS LO SIGUIENTE

CANTIDAD	DETALLE	U.M.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
3	CALCULADORA CASIO 82 MS (1 COTIZ.)	C/U	\$ 14.29	\$ 42.87 ✓
3	REGLAS DE 60 CM TRANSPARENTE (1 COTIZ.)	C/U	\$ 1.45	\$ 4.35 ✓
15	BOLIGRAFPS ARTLINE 041 T MARCA ARTLINE (1 COTIZ.)	C/U	\$ 0.98	\$ 14.70 ✓
20	ARCHIVADOR RENO T/OFCIO DE PALANCA (2 COTIZ.)	C/U	\$ 1.81	\$ 36.20 ✓
15	ROLLOS DE TIRRO 3/4 X 55 YDS MARCA: ABRO (2 COTIZ)	C/U	\$ 0.71	\$ 10.65 ✓
100	CARPETA COLGANTE TAMAÑO OF. (2 COTIZ.)	C/U	\$ 0.37	\$ 37.00 ✓
2	SACAPUNTA ELECTRICA DE ESCRITORIO MARCA: ESTUDMARK MODELO: 6920 (1 COTIZ)	C/U	\$ 29.63	\$ 59.26 ✓
5	TAQUIFINGER MARCA PELIKAN PEQ (2 COTIZ)	C/U	\$ 0.55	\$ 2.75 ✓
5	ALMOHADILLA ARTLINE No. 1 COLOR AZUL (2 COTIZ.)	C/U	\$ 2.11	\$ 10.55 ✓
25	BORRADOR DE GOMA PEQ. MARCA NOKY NBE-50 (2 COTIZ.)	C/U	\$ 0.10	\$ 2.50 ✓
10	ENGRAPADORA ESTUDMARK TIRA COMPLETA ESTANDAR MODELO: 8728 (2 COTIZ)	C/U	\$ 2.68	\$ 26.80 ✓
12	CORRECTOR T/ LAPIZ ESTUDMARK (2 COTIZ)	C/U	\$ 0.45	\$ 5.40 ✓
3	BOTES DE TINTA CHINA COLOR AZUL FRASCO 23 ML, MARCA: ARISTO PARA/ RAPIDO GRAF (1COTIZ.)	C/U	\$ 3.64	\$ 10.92 ✓
	PASAN			\$ 263.95 ✓

	VIENEN-----			\$ 263.95
10	PLUMON ARTLINE 250 PERMANENTE PARA TODO TIPO DE SUPERFICIE PUNTO 0.4 (1 COTIZ.)	C/U	\$ 0.75	\$ 7.50 ✓
25	PLUMON ARTLIN 200 P / FINO NEG. (1 COTIZ)	C/U	\$ 0.55	\$ 13.75 ✓
25	PLUMON ARTLIN 200 P/ FINO AZUL (1 COTIZ)	C/U	\$ 0.55	\$ 13.75 ✓
10	BOLIGRAFOS TINTA GEL COLOR NEGRO ESTUDIO (1 COTIZ)	C/U	\$ 0.30	\$ 3.00 ✓
25	RESMA DE PAPEL BOND T / CARTA MARCA: COPY (1 COTIZ)	C/U	\$ 3.32	\$ 83.00 ✓
5	BOTES DE TINTA EN ROLLO COLOR AZUL MARCA: PELIKAN DE 2 OZ. (2 COTIZ.)	C/U	\$ 1.50	\$ 7.50 ✓
	TOTAL.....			\$ 392.45 ✓
	ENTREGA: 24 HORAS			
	USO: CENTRO NACIONAL DE RADIOTERAPIA			
Solic. 866	NOTA: FAVOR DE TRAMITAR QUEDAN INMEDIATAMENTE DESPUES DE ENTREGADO EL PRODUCTO.			
Mjrdh				

*Recibido 15/11/18
15:50 PM*

NOTA: Sr. Proveedor, al recibir esta ORDEN DE COMPRA se requiere el cumplimiento de lo siguiente:

1. Cumplimiento de acuerdo al tiempo establecido en la oferta.
2. Para efectos de cancelación, facturar este pedido en DUPLICADO CLIENTE Y CUATRO COPIAS.
3. Favor mencionar el número de la Orden de compra

EL INCUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA OBLIGA AL HOSPITAL A ANULAR ESTA ORDEN DE COMPRA

FECHA	FIRMA	VALOR	ESPECIFICO
19/11/18		\$ 88.00	54105
		\$ 309.45	54114

20/11/2018

ADMINISTRACIÓN